

YILBAŞI ROMANTİK PARİS TURU

Türk Hava Yolları Tarifeli Seferi ile

Yılbaşı Dönemi Özel!!!

28 Aralık 2024 Hareketli

4 Gece / 5 Gün

Romantik Paris Şehir Turu DAHİL!!!

1.Gün 28 ARALIK 2024 İSTANBUL – PARİS

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile saat 06:40'da buluşma. Bagaj ve check-in işlemlerinin ardından Türk Havayolları'nın TK 1823 sayılı uçuşu ile saat 10:40'de Paris'e hareket. Yerel saati ile 12:20'de şehre varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla Romantik Paris şehir turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. **Romantik Paris Şehir Turumuzda**, Paris'in görkemli meydanlarından başlayarak, Eyfel Kulesi'nin tam karşısındaki tepeliğin üzerine kurulmuş olan ve kulenin en güzel açıdan görülebildiği, pek çok kafe ve restoranın bulunduğu Trocadero Meydanı 'nı ziyaret edeceğiz. Opéra Binası, 365 sokak lambasıyla süslenmiş Concorde Meydanı, Champs Elysées Caddesi görülecek ve burada verilecek serbest zamanda Paris otelimize aracımızla transferimiz ve otelimize varış. Rehberimizin yardımı ile anahtarlarımızı alıp odalarımıza giriş yapıyoruz ve dinlenmek üzere serbest zaman. Geceleme otelimizde.

2.Gün 29 ARALIK 2024 PARİS - BRUGGE - PARİS

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Romantik Brugge & Romantik Yılbaşı Paris Noel Pazarı Turu (160 Euro)**. Yaklaşık 3 saatlik otobüs yolculuğumuzun ardından 2. Dünya savaşında zarar görmeyen, bozulmadan kalan, Batı Flandra ilinin eski başkenti olan Orta Çağ'dan kalma, orta çağ kalıntılarına sahip muhteşem güzellikte olan Brugge şehrine varıyoruz. "**Kuzeyin Venedik**"i olarak bilinen Brugge; Dantelleri, çikolataları ve Venedik'e taş çıkartan kanallarıyla Brugge, mimarisini görüp orta çağda yaşamış gibi hissedip bu tarihi yerde kendiniz yaşamış gibi hissedip büyüleneceksiniz. Şehri gezerken; kendinizi bambaşka bir yüzyılda ve eski zamanlara ait bir masalda hissedeceksiniz. Kentin, Orta Çağ'daki boyutlarının dışına hiç taşmamış olması ilgi çekici olmakla birlikte; 12. yüzyıl malikanelerinin arasından dolaşan pırıl pırıl kanalları ve çiçek pazarlarıyla gerçek bir âşıklar kentini görüp muhteşemliğine hayran kalacaksınız. En güzel waffle'ların, çikolataların, biralara ve midyelerin tadına bakabilirsiniz. Brugge 'de aynı zamanda unutulmaz fotoğraflar çekecek, anılarınızda büyük bir yer tutacak bu minik şehrin tadına doyamayacaksınız. Tur bitimi Paris'e otobüsümüzle geri dönüyoruz yaklaşık 3,5 saatlik yolculuğumuzun ardından Paris'e varıyoruz, dünyaca ünlü Noel Pazarlarını Romantik şehir olan Paris'te görme imkanını elde ediyoruz. Rehberimizin grubumuza vereceği serbest zamanda Romantik Paris Noel pazarlarını keşfetme imkanı yakalayabiliyorsunuz. Hem sevdiklerinize hem de kendinize Romantik Paris'in size güzel bir anı bırakabileceği harika hediyeleri görme şansını yakalıyoruz. Noel Pazarında, Paris'in ünlü hediyelik eşyalarının yanı sıra; sıcak şarap, sıcak çikolata ve sıcak kestane gibi bol miktarda yiyecekleri görmenin yanı sıra; Noel hediyeleri için alışveriş yapmak, atlı karıncalara

katılmak, buz pateni pistinde kaymak, çarpışan arabalara binmek ve alandaki bir çok sayıda tezgah ve gurme restoranın tadını çıkarmak için mükemmel bir fırsat elde ediyoruz. Pek çok aktiviteleri bulunan bu romantik şehirde, ıslıl ıslıl bir atmosferde son derece eğlenceli vakit geçiriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği serbest zaman sonrası buluşma noktamızda grubumuz ile buluşup aracımız ile birlikte otelimize transfer ve geceleme ve dinlenme otelimizde.

Alternatif olarak dileyen misafirlerimiz ile rehberimiz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Müzeler Turu 130 EUR (Louvre Müzesi & Versailles Sarayı)** Bu tur, Aşıklar Şehri olarak bilinen ve romantizmin sembolü olan Paris'te gerçekleştirilecektir. Turumuz kapsamında, 21. yüzyıla kadar uzanan geniş ve tarihi bir koleksiyona sahip olan dünyaca ünlü Louvre Müzesi'ni ziyaret edeceğiz. Louvre Müzesi, yaklaşık 35.000 eserle, farklı sanat dallarını bir araya getiren ve yıllık 8 milyondan fazla ziyaretçi çeken önemli bir kültürel merkezdir. Bu ziyarette, tarih boyunca sanata tanıklık eden eserleri görerek o döneme ait bir deneyim yaşama fırsatını bulacağız. Müzeyi ziyaret ettikten sonra dünyaca ünlü Versailles Sarayı'na doğru yola çıkıyoruz. Versailles Sarayı, Fransız barok mimarisinin sonunu ve klasik üslubun başlangıcını simgelerken, Fransız tarihinin önemli bir kesitini de gözler önüne seriyor. Sarayın bahçelerini gezdiğimizde, mimar Le Vau'nun son eseri olma özelliği taşıyan bu klasik Fransız mimarisinin muhteşem bir örneğiyle karşılaşacağız. Saray, kralın yatak odası ve dairesi etrafında düzenlenmiştir. Hanedan prenslerinin, saraylıların daireleri, bakanların büroları, kabul, eğlence, tapınma ve gezinti yerleri kesin bir planlamaya ve perspektife göre organize edilmiştir. Sarayın en önemli bölümlerinden ikisi ise Aynalar Galerisi ve Şapel'dir. Bu güzel tarihi sarayı gezdikten sonra turumuzu tamamlayarak otelimize geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

3.Gün 30 ARALIK 2024 **PARİS - NORMANDİYA - PARİS**

Sabah otelimizde alınacak sabah kahvaltısı sonrası dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Romantik Normandiya Turumuza** katılabilirler. **(90 EUR)** Normandiya bölgesi; kuzey sahilinde Manş Denizi, batıda granit, doğuda kireç taşı tepeleriyle çevrili eşsiz doğal güzelliğe sahip olmanın yanı sıra, bölgenin merkezinde uzun bir sahili bulunuyor. Normandiya bölgesinde ilk durağımız; Seine Nehri'nin İngiliz Kanalı'na kavuştuğu Honfleur kasabasına ulaşacağız. Tarihi buram buram size koklatacak olan bu sahil kasabasında; limandaki renkli balıkçı teknelerinin oluşturduğu gökkuşağını andıran manzara eşliğinde, keyifli bir yürüyüş gerçekleştireceğiz. Bir liman kenti olan şehir İngilizlerin saldırılarından korunmak üzere yüzyıl savaşları başından beri çok stratejik olarak konumlanmıştır. Turumuzda Sainte-Catherine Kilisesi, Lieutenance Binası ve Notre Dame de Grâce Şapeli görülecek yerler arasındadır. Ardından turumuza, olağanüstü malikaneleri, Manş Denizi kıyılarındaki sonsuz kumsalları, polo ve at yarışları ile nam salmış, ince zevklerin, seçkin tatların kasabası Deauville ile devam ediyoruz. İngilizler tarafından Normandiya çıkarmasının ilk başlatıldığı yer olan Arromanches'da II.Dünya Savaşı'ndan kalma suni çıkartma limanı ve müzesi görülecek yerler arasındadır. Bu güzel doğal güzellikteki Normandiya'yı gezip, turumuzu bitirdikten sonra Paris'e otobüsümüz ile geri dönüyoruz yaklaşık 3 saatlik yolculuğumuz ardından Paris'e varıyoruz ve geceleme otelimizde.

Alternatif olarak ise dileyen misafirlerimiz için **Disneyland Turu** fırsatı. ***Disneyland biletleri dinamik fiyatlandırma sistemi ile belirlendiğinden müsaitlik ve güncel fiyatlar için lütfen rehberimizden bilgi alınız.** Her yaşa hitap eden aktiviteleri ile sizleri masalsı bir dünyaya götürecek olan Hayaletler evi, Mark Twain'in Gemisi, çılgın maden treni, Indiana Jones, Robinson'un evi, Karayip korsanları mağarası, bebekler dünyası, yıldızlar turu, 3 boyutlu sinema, uzaya yolculuk, denizaltı macerası gibi aktivitelerle keyifli vakit geçirebilirsiniz. Walt Disney Film Stüdyoları Parkında ise Aşçı Rataatuy Macerası, kalbinizi durduracak Hollywood Oteli Asansörü, Aerosmith Hız Treni, Stand Şov, Armageddon, Stüdyo tramvay

туру gibi keyifli aktiviteler sizleri bekliyor. Disneyland bilet temini konusunda tur rehberimizden yardım alabilirsiniz. Gezi bitiminde otelimize transfer. Sonrasında serbest zaman. Dinlenme ve geceleme otelimizde.

4.Gün 31 ARALIK 2024 **PARİS**

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman ve dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Romantik Paris Şehir Turu (Eiffel Kulesi & Seine Nehri tekne gezisi & Montmartre Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası) & Romantik Paris Yılbaşı Gecesi turu. (140 EUR)** Turumuzda, Eiffel Kulesi'nin 2. katına çıkarak bu büyüü şehri yukarıdan keşfederek unutulmaz anılar biriktireceğiz. Dünyaca ünlü Eyfel Kulesi, aynı zamanda tüm dünyada Fransa'nın sembolü halini almıştır. İsmi, inşa ettiren Fransız inşaat mühendisi Gustave Eiffel'den almıştır. Dünya'nın en güzel mimari yapılarından biri olarak kabul edilen kuleyi Parisliler, Demir Bayan olarak adlandırılır. Bu muhteşem kuleye çıkıp harika ve romantik Paris manzarasını deneyimledikten sonra turumuza devam ediyoruz. Dünyaca ünlü, Fransa'nın ikinci en uzun nehri ünvanına sahip olan; Burgonya'dan doğup ve Manş Denizi'ne Le Havre yakınlarında dökülen ve her yıl milyonlarca turistin gördüğü Seine Nehrinde muhteşem bir tekne turunu deneyimleme şansını elde ediyoruz. Nehir; Avrupa'nın öteki önemli ırmaklarına çeşitli kanallarla bağlandığı için Fransa'nın da en önemli su yollarından birisidir. Seine Nehri üzerinde gerçekleşecek 1 saatlik tekne gezisi ile adalar etrafında eşsiz bir tur deneyimi yaşayarak Paris'in köprülerini, Notre Dame Katedrali'ni ve şehrin güzelliklerini tekne üzerinden görerek farklı deneyimlere sahip olacağız. Tarihi geçmişi ve en yüksek noktasıyla ünlü Montmartre'a Tepesi'ne teleferikle çıkacağız. Sacré-Cœur Bazilikası'nın bulunduğu bu bölgede; Bohem yaşam tarzının tadını çıkarmakla birlikte; geçmişten günümüze gelen Picasso, Salvador Dali, Vincent van Gogh gibi birçok dünyaca ünlü ressamın Montmartre Tepesinde ilham dolu çalışmalarını görme şansını elde edeceğiz. Dünyaca ünlü romantik Paris şehrinin, en yüksek noktasının oluşturan bu tepede, harika manzaraları izleme şansını yakalayacağız. Turumuza kaldığımız yerden devam edip, dünyaca ünlü Sacre Coeur Bazilikasını görme şansını yakalıyoruz; Bazalika, haç şeklinde olmakla birlikte; dört kubbeye sahip; 83 metre yüksekliği ile, ilhamını Roman mimarlığı, Bizans mimarlığı ve Ayasofya'dan alan eklektik bir mimara sahip dünyaca ünlü tarihi yapıdır. Montmartre Ressamlar Tepesinden sonra, turumuzu noktıyoruz ve yılbaşını bu Romantik şehirde kutlamalara eşlik etmek için **Romantik Paris Yılbaşı Gecesi Turumuza** başlıyoruz. Zafer Takı ile Concorde Meydanı'nı birbirine bağlayan Champs-Elysees ve kentin önemli tarihi yapıları, yılbaşı gününden 1 ay kadar önce kentin önde gelen ünlü sanatçıları tarafından süslenip, ışıklandırılır. Yılın bu döneminde, kentte görsel bir şölen olmakla birlikte; geleneksel olarak hemen hemen her yıl yapılan, Champs-Elysees bulvarı ve Eyfel Kulesi çevresindeki meydanlar, yılbaşı akşamı saat 17.00'den sonra trafiğe kapatılır; meydan insanlarla dolmaya başlar. Saat gece yarısı tam 12'de Trocadero Meydanı'ndaki Chaillot Sarayı'nın altından ve Eyfel Kulesi'nden muhteşem bir havai fişek gösterisi yapılır ve bu harika manzarayı izleme şansını yakalıyoruz. Her sene milyonlarca kişi, Champs Elysees'den veya Eyfel kulesinin çevresinden bu gösteriyi izlemek için dünyanın dört bir yanından bu romantik şehre gelir ve bu muhteşem gösterilere eşlik eder. Yılbaşı kutlamalarını Romantik şehir Paris'te deneyimledikten sonra, rehberimizin belirleyeceği saatte ve toplanma noktasında buluşma, aracımızla birlikte otelimize transfer. Geceleme ve dinlenme otelimizde.

5.Gün 1 OCAK 2025 **PARİS - İSTANBUL**

Otelde alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Ardından Paris havalimanına gitmek üzere yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Türk Hava Yolları'nın TK 1834 sayılı seferiyle 17.10'de İstanbul'a hareket edeceğiz. 22.40'da şehre varış ve turumuzun sonu. Eve hoş geldiniz!

İptal Güvence Paketi: 50 EUR

(İptal Güvence paketi uygulaması ile misafirlerimize, her koşulda rezervasyonlarını cezasız iptal etme hakkı sunuyoruz. Bu uygulama ile turun hareket tarihinden 16 gün öncesine kadar rezervasyonunuzu iptal etmeniz mümkün. Rezervasyon iptalinde, tur ücretinin tamamı iade edilirken iptal güvence paketi bedeli ve varsa ek hizmet bedelleri (Vize, sigorta vs.) iade edilmez.)

Avantajlı Ekstra Tur Paketi 1: 350 Euro

Romantik Brugge & Romantik Yılbaşı Paris Noel Pazarı Turu (160 Euro)

Romantik Normandiya Turu (90 EUR)

Romantik Paris Şehir Turu (Eiffel Kulesi & Seine Nehri tekne gezisi & Montmarte Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası) & Romantik Paris Yılbaşı Gecesi turu. (140 EUR)

Toplam ~~390 Euro~~ yerine 350 Euro!

Avantajlı Ekstra Tur Paketi 2: 320 Euro

Müzeler Turu 130 EUR (Louvre Müzesi & Versailles Sarayı)

Romantik Normandiya Turu (90 EUR)

Romantik Paris Şehir Turu (Eiffel Kulesi & Seine Nehri tekne gezisi & Montmarte Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası) & Romantik Paris Yılbaşı Gecesi turu. (140 EUR)

Toplam ~~360 Euro~~ yerine 320 Euro!

Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetler

- Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile IST- CDG / CDG- IST parkurunda uçak biletleri,
- Havalimanı vergileri,
- 3* otelde 4 gece kahvaltı dahil konaklama (Merkeze 15-45 Km)
- Programda belirtilen Romantik Paris Şehir Turu
- Havalimanı -Otel- Havalimanı transferleri
- Türkçe rehberlik hizmetleri

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetler

- Yurtdışı çıkış harcı bedeli: 500 TL
 - Tüm ekstra turlar
 - Vize Bedeli
 - Otel şehir vergileri (günlük kişi başı 6 €)
 - Tüm müze ören yeri ve giriş ücretleri
 - Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
 - Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)
-